2023年５月８日
  各  位

会 社 名        株式会社 ワ ー ク マ ン

代 表 者 名 代表取締役社長 小 濱 英 之

   （東証スタンダード・コード番号７５６４）

問 合 せ 先 取締役財務部長 飯 塚  幸 孝

Ｔ Ｅ Ｌ        03-3847-7740

ホームページ        https://www.workman.co.jp/

役員の異動に関するお知らせ

 当社は、2023年５月８日開催の取締役会において、下記のとおり取締役の異動について内定いたしましたので、

お知らせいたします。

なお、本件につきましては、2023年６月 29日開催予定の第 42回定時株主総会の承認をもって正式に決定され

る予定です。

記

１． 新任取締役候補者

濱屋
はまや

 理沙
り さ

 社外取締役

加藤
かとう

 昌
まさ

宏
ひろ

 取締役（常勤監査等委員） （現 総務部長）

信澤
のぶさわ

 山洋
たかひろ

 社外取締役（監査等委員） （信澤公認会計士事務所 所長

藤田エンジニアリング株式会社 社外監査役）

（注）信澤山洋氏は監査等委員である社外取締役候補者であります。東京証券取引所の定めに基づく独立役員

の要件を満たしており、独立役員として同取引所へ届け出る予定であります。

２． 退任取締役

長谷川
は せ が わ

 浩
ひろし

 取締役（常勤監査等委員） 任期満了

新井
あらい

 俊夫
としお

 社外取締役（監査等委員） 任期満了

３．人事異動

土屋
つちや

 哲雄
てつお

新役職名 旧役職名

専務取締役経営企画部・開発本部・情報シ

ステム部担当

専務取締役経営企画部・開発本部・情報シ

ステム部・ロジスティクス部担当

４．就任、退任及び人事異動予定日

  2023年６月29日

以上